LÍQUIDO
INCOLOR; GRAU DE PUREZA:
MÍNIMA DE 95%; FÓRMULA
QUIMICA: H2SO4;
MASSAMOLECULAR: 98,08
G/MOL; CARACTERÍSTICA
ADICIONAL: REAGENTE
P.A./ACS ISO.

NÚMERO DE REFERÊNCIA
QUÍMICA CAS 7664-93-9.

1.2. Custo estimado total da contratação é de R$ 35.185,73 (trinta e cinco mil cento
e oitenta e cinco reais e setenta e três centavos). O contratante declara que o objeto
desta contratação não se enquadra na definição de bem de luxo, conforme Decreto
Estadual nº 1.525/2022. 

1.3. Os custos estimados foram determinados conforme pesquisa de preços
realizada na forma do Decreto Estadual nº 1.525/2022 e juntada a este processo